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5 PLACES DEL SUBGRUP TÈCNIC/A MITJÀ/ANA DEL VERD, 
MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ LLIURE PER A                               

PARCS I JARDINS DE BARCELONA, IM 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL CONCURS-OPOSICIÓ PER ORDRE DE PUNTUACIÓ I 
RESOLUCIÓ DEL PROCÉS 

El Tribunal qualificador del procés de referència, reunit en sessió el dia 6 de juny de 2023, publica la 
relació de les puntuacions finals obtingudes per totes les persones aspirants per ordre de puntuació, 
amb el sumatori de la fase d’oposició i de la fase de concurs. 

CLASSIFICACIÓ FINAL PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

COGNOMS, NOM DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

1 BONILLA CLARAMUNT, ORIOL ****7062E 28,52 19,9 48,42 
2 MIRO SAMSOT, JANA ASTRID ****0828X 28,24 20 48,24 
3 RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA ****3145Q 27,19 20 47,19 
4 LLONCH PIÑEIRO, DAVID ****1082A 26,68 19,8 46,48 
5 GARCIA PEREZ, JAVIER ****4808W 26,43 20 46,43 
6 LLORENTE LOPEZ, JOAQUIN ****5393T 26,05 19,9 45,95 
7 BEGUE MENEN, CRISTINA ****6288P 25,50 20 45,50 
8 CLAU LOPEZ, MARCOS ****1478K 25,42 20 45,42 
9 SARSANEDAS PALAU, JOAN ****3747Z 25,46 19,8 45,26 

10 GARCIA GARCIA, SERGIO ADRIAN ****6740K 24,63 19,8 44,43 
11 FERRERO ABAD, ADRIAN ****1173D 24,17 20 44,17 
12 REQUENA GOMEZ, OLGA ****8501F 24,25 19,8 44,05 
13 LAPARRA NUEZ, MARTA ****2933P 23,79 20 43,79 
14 LAZARO PLAZA, LAURA ****3662J 25,47 17,76 43,23 
15 CARDONA ESCRIBANO, JUAN ANTONIO ****8433A 22,50 20 42,50 
16 PUJOLASSOS CASADEVALL, MARTA ****1983V 22,09 19,8 41,89 
17 FARRENY GIL, JOSEP ****4028D 23,70 14,5 38,20 
18 CERVIÑO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSÉ ****4270P 25,09 9,3 34,39 
19 PARERA BABURES, MARÇAL ****7823G 24,47 5 29,47 
20 PONS PORCEL, ANNA ****5985H 26,13 1,9 28,03 
21 BORRAT SERRA, GUILLEM ****7649B 27,28 0 27,28 
22 MIRALLES RUICH, ORIOL ****7947K 26,30 0 26,30 
23 GRAU PAGES, EVA ****2766Q 24,78 0 24,78 
24 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377D 21,32 0 21,32 
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El tribunal qualificador, vistes les resolucions dels concursos del procés 23/2022-SO_OPE publicats en 
data 2 de juny de 2023, i vist l’ordre de classificació final de les persones aspirants d’aquest procés, 
informa que, per les persones seleccionades en els concursos resolts del procés 23/2022-SO_OPE que 
també han superat totes les proves d’aquest concurs-oposició 15/2022-SO_OP, decau l’objecte de la 
convocatòria de provisió de plaça de Tècnic/a mitjà/ana del verd com laboral fix. Per tant, les persones 
seleccionades i les que constituiran borsa de treball són les classificades per ordre de puntuació, que no 
es troben en la situació descrita.    
 
Es publiquen a continuació, les llistes de persones seleccionades, així com la de persones que 
constituiran la borsa de treball del concurs oposició 15/2022-SO_OP:  

5 PLACES TÈCNIC/A MITJÀ/ANA DEL VERD (BRANCA AGRÍCOLA) 

COGNOMS, NOM 
Persones seleccionades DNI 

1 BONILLA CLARAMUNT, ORIOL ****7062E 
2 LLONCH PIÑEIRO, DAVID ****1082A 
3 GARCIA PEREZ, JAVIER ****4808W 
4 LLORENTE LOPEZ, JOAQUIN ****5393T 
5 CLAU LOPEZ, MARCOS ****1478K 

 

PERSONES QUE CONSTITUIXEN LA BORSA DE TREBALL 

COGNOMS, NOM 
Borsa de treball DNI 

1 SARSANEDAS PALAU, JOAN ****3747Z 
2 GARCIA GARCIA, SERGIO ADRIAN ****6740K 
3 REQUENA GOMEZ, OLGA ****8501F 
4 LAPARRA NUEZ, MARTA ****2933P 
5 PUJOLASSOS CASADEVALL, MARTA ****1983V 
6 FARRENY GIL, JOSEP ****4028D 
7 CERVIÑO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSÉ ****4270P 
8 PARERA BABURES, MARÇAL ****7823G 
9 PONS PORCEL, ANNA ****5985H 

10 BORRAT SERRA, GUILLEM ****7649B 
11 MIRALLES RUICH, ORIOL ****7947K 
12 GRAU PAGES, EVA ****2766Q 
13 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377D 

 
 
Barcelona, 9 de juny de 2023 
 
 
La secretària del tribunal qualificador 


